от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДЧIИНИСТРАIIИИ lvtШИЦИГIАJБНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТЛРСКИЙ РДЙОН

х" //6
г.

О внесениц шзмепенrrй в постаповJlенпе админпстрацип муцпццпальнопо
[п Пршморско-Ахгарский район от 23 сентября 2020 года ЛЬ 1217

<<Об утверlцеЕпп реестра озе.пененных террlrторпй мунпципаJIьного
образованпя Прпморско-Ахтарскпй райою>

В соответствии с ФедеральЕым законом от 06 оrстября 200З Ns lЗl-ФЗ
<Об общлu< принципаr( организации местного само)rправJIеЕия в Российской
Федерацип>, Законом Красподарскопо края от 2З апреля 2013 Ng 2б95-КЗ (Об
охране зелёньп< в крае)), постановдением

муниципаJIьного образования Приморско-Ахтарский район от
20 марта 2020 года Ns 30l <<Об утверlIсдении
озеленённьпк территорий муниципаJIьIIого образования

райош и постановJIением
Приморско-Ахтарсш.rй район от 25 марта 2020 года Ns 323 <<Об угверждении
Порядса ведения реестра озелепённых
образования Приморско-Ахтарсlоrй райош администрациrI мунпципЕцьного
образования Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:

l. Внести в постановление администршц{и муниципальЕого
Приморско-Ахтарский район m 23 сеrrтября 2020 юда Nsl2l7 <<Об утверждении
реестра озелененных
Приморско-Ахтарсlшй район> измеЕения, изложив пршIожение в новой

редакши согласно приJIожению к цастоящему постановJIению.
2.

Приморко-Ахтарский район от 20 января 2022 rода Ns 40 (О внесеItии
изменений в постановJIение
Приморско-Ахтарский район от 23 сентября 2020 года Ns l2l7 (Об

утверждении реестра озеJIененньD( террrгорий }чrуницип€шьноr0 образования
Приморско-Ахтарсшлй райою> призЕать угративIIIими сиJry.

З. ОгдеJIу информатr.rзации и св*rи (Сергеев) разместить настоящее
постаIIовJIение в сети <<IIrrTepHeT> на официальном сйте администраIши

район
).Фtф ://www.

4. Контроль за выполнением настоящего постановпения возложить на
заместитеJlя главы муниципаJIьного образования Приморско-Ахтарский район,
начuшьника упр{лвJIения сельского хозяйства и охраны окружающей среды
администрации IчIуниципаJIьного образования Приморско-Ахтарский район
А.П. Русс.

5. ПостановJIение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняrощий обязанности
ГЛаВЫ IчIУНИЩ{ПаЛЬНОГО

Приморско-Ахтарский Е.В. Путинцев
Z

ýýý"Ёýý"ЕЁ,
о

х
з
Ф

яЕýFЕ"Е^

ýýý-Ён ý

ЁаЕ Ё

Е ý е-
* ЕЕ-
ýв
tЕ g"
lýоф
Ёtfi.
оо
ЕЕiЕ
Ё FE;9'{а

*
ý,HuE1

вýЕЕ-0
В* q.5 ý

ýB;gB1

Е{
х

х
l
Ф

F

о.

х

х

l

alф
оо.9tr
Fq>

=

ЕеоХ 9g
ýЕЕНýАб -а

pr ..,

Е

-

Е- ЁЁ*gЕ
* ъв

о
Et

о
бlt

aJа
6,
tх
оуt)ео
ýа
El

бltс
6!а\эо
о
оЕлцg
а9-
1ý
Ебl

ЁЕ
ýа!lФ
зЕ
ý*сь бlЕtrе_FE
ЕЕ
ЕЕ
*Б
ё9
ко
с
9са

\0
\

2

но

о
)ý
Kt
о"

ь
цоl

.У -l к'Е.*
Н}ýgЁý !$Фу?о()Htdао idýl .\r н

ýт Ё
А cLý

ЕЕЁ
ЕФЕfёОс'Хm Д

Ё:ir ёл дН н-о

Еt
ýlано

цб
Е()

а)

Фо
Klноо
tr

2

N
но

Et6
ро

ýЕ
tsвцк
х:
оЕ
ýв
вЕl-{ о

dноо
tr
ti

Ё
ао
аеФ
х
д

Ф
lD

а
о
а
9
Q)о
Fi

ь)

ох
lU

9Еы
Е€
ý

N)

Е,Е!лgх
бЕ,
Е8g

-ЕЁýЕ-

Е*Е а

.о;lx
Е8
вЕ

>!]-.х.о
ýýЕ,.'
= *ElЁL яF9

i.'

,Ё >!]о xtl

Е=Ёý"9 в?
\)
ý
о

8х.Eu
Ёё;_о

о t\)

8iý
аё
ьJЁ

О!\)

Еuьё
о о\Ь--r ЬN о
q,
Ф

=lr

Е

-Еа.*Ёý
Ез ёЕЕ

о\

*{

?_:l

, аа*9Ё ý
Еа €ЕЁ

ý*tЕЕЕЕЕ,Е
t,

а
I

ьJ
о

цЕ;-g х

- Еа.9* ý
ýа €ЕЁ

ý*вЕЕЕЕЕý
ЕЕ

6
I

о\
о

ЁЕ-ýý

}i

Е
оlEl

tбо icl *,r .cl ь

вtЁвЁ€ЕЕЁ€-Е.Еярз?Ёяаэ €
=oi р ЕьФ х х ý

tD

ё
I

\о

Ф

z
I

о

}r

тý
!ý

Ф

х
Elо
!*
lE

Ех
ЕЕ,а

Ех
Е Е" Ё

х
Е,охФ

ч
Еа
Ен \о

о

N)

вЕ
Ф

нЕ*ýý ЯЕ*

Еýsý

э Е*ýЕ я Е*

}r
.о
Ф

вЕ*ýЕ Я Е*

5

о

ь
.о

вý,ЁgFýýЕ Ёýýý*ЁЕgтýý,ЁЕЕg F

t>=

ýýЕ
Енё

о
о

N)-
;:
о\

- Еа.9Ё
ва €Е

бхбFa Fa Jlбo 'сl-r Еl

ЁýвЁё ЕЕЁ€"Ёiез?Ёяа?trоr рьФ х х

uýЁ г
Е l?i

ir
Еý.6 н,

lё."
яýр

яý * ýý Я ý

э

lтi

ёо
ýё
9Е
о

!Е>э
н,ý Е
Еэi "
Ех ё

ОN)

-Еý

оооЬ
\о

, аа.9* ý
Ез ёЕЕ

g*вЕЕЁЁЕЕ

яtr.z !r
, g

'-*
Бз

БЕ UЕ Е t

l ях_
х l "Ui

Е ý" ý

ь)о

ЕЁЕýхс Ф

н Ё*ýЕ я Е*

о\

вЁ,€ ý

> >ii

Ея 5Ёý"
Е Е?

8N
uЕý

;: а5еaо

о
.J

- Ев*9Ё а
Еа ёЕЕ

ЕЕЕЕ"ý,ýЕЁа ýЕЁЁЕЕвgалý
Ев
ЕýgЦх l

'?!*r{ N)
lJ.

Ёоцl
о
!Е

о

}r
ъ

g
ý*ýЕ яЕ*

в

ý$ý ýЕg; =ЫЫ*;týЕ
ЕЁЁ?

\о ф {

Эýп F
ýЕ ýЕ

ох
ЕЁ
ФЕ

ýъх

Qх i
9Ёs.Ё*Еýi€,
ýF ý

>lJ
ъч Х "iз'

ЕЁЕ,*Е
ё

>Е
,1 хЕ'

зgЁЁý"
ЦtJr{ F?

Оt*l)фь
9ic
\t Ul
iýbФн

ObJ

Ric
ýUlць\оН

Оt\)Н tл)

Яls
о\ lJl

Ёi5\оЕ

\оýý tJ.ýý
Ф
о\(,(.)

-Еа*9Ёt
ýз €ЕЁ

-ЕвýgЁЁ
ýа €ЕЁ

-Еа*9Ёа
ýз €ЕЁ

ýвgЕЕвýЁýiý
g*вЕввЕЕЕ

Е,

вё Е
Bkсljl

Еý8
х

tЁоо
з

Iý
оо

}iо
tFaъF
ЕFЕ
ltýrXý"
оо

Фо(т
F,

о
I

t\)ф
о\

Es
rlЕ to'

xf; нЕх
* Ё sF

;€
=Е

ý ?ý чх-
Xl"Hýо\

Ёо
цlоЕ,о

оЁ
tdо

U.
Ф

оlЕо
ы
Ф

(Jl ч)(Jl ýа

}rоЕ
Ф

iЁо
}rоЕ
Ф

ЕЁо
}rоЕо

tЁо

в ЁчýЕ я Е-
g

Ё*ýЕ я Е- g
Ё*ýý яЕ-

l l ýýýýЕýýЕýýýýýýF$аý
I \)

оо

a

a

l

tQH Он

N,с,
х

aЕ ic,ýоьх11

ЕэЕ fl
**Jý о ,,
Efl

ФъБ

хЕ,оо
*ЕЁ

Е-

йч-9ЫвЕ_Е.<tsS
ýо хD

&€5
о йU ý
aЕ х qЕ itбо.-О.
нз ýХв .!*

9ЕOiý
ýц
tой

ОN)
-UJЗls
9,о Ц
{('

О19Е t)
О l._{яu
;:э
нN)

оL,'b
(л

l,Jýъ
Ul

Ф
ф

о\

-ЕаЁgЁg
Еа ёЕЁ

оol
о
Ф

о
н
Ел(,
о
Е!р

о

l
ФЕrз
Flоъ

-Ев*9Ёg
ýа €ЕЁ

ЁЕ*gЕgвЁý
нЁЕвiЕgвЁЕ чЕЕ*ЕЕЕЁýý ЁЁЕgЕtЕ"ýýЕЁа

tdоо
о
l

{

}rо
t !!,!tъ

'=lлл iEЕý
lX
{

EDо
Ф1о

I

l\)
оо

Бs
ýg

ý

trоо,о
Iýt,

}r(т

ЕFlлtr!ts
lXýt,

нЕ"ý
оя
t
Ф

tл
о Ё9tъ l!

Ф

(,о ýо t})о

вý вý }r(Dъо
Е!о

g
f;uýE я Е- н Ёg ýý я Е- в ЁчýЕ Я Е-

: ý; l*ý
l

ý-ЁЁЕFт
l

l

о\Ё

ох
t!оъ

,с,
одоБ9gьЕхB,l

о
а

ýо
Фд
Ф

!

ох
Е,
ФЕ ЕgЕяý о,,цlЕ

ох
Е,оЕ

анЁ нь] о 'clёЕьý
ё вi ý FDra оЕч Б

Yо;lэ
:F

зýЁ F

ýý

Е9
-LE
ýgЕ F

sý Ев*ýýý- Ев*ýСЕ-
8N

*ЕЁ
(rо

Оl\)
HlJ

Rioir U!
U)Ф\о о\

Оl.)

8icl\)vrцёйо\

Оt\)

-ýý
;.1 i5
Lh (Jl

obJ

-Еý
оо irl

N)ýьý
о
i4)
\о

Ф{Ъ
l\)

офЪо
о
\о

ý

а*9Ё ý'ё €ýЁ
-Еа-gЁЁ -ЕЁ-gЁЁ -Еа*gЁЁ -Еа-gЁЁ

Ф
El но оEi ts ш* оgg t'г,9

ý ý gýý
в Е аIЁ r*вЕgвЁý

8r i ц>

ЕЕяЁЕЁýЁEЕ
9*вЕВвЁý

upgBEgEýýý
о
Е!р

о

дЕ Е

=€Е Е?Е |х-Ьэф {Ё{

дЕ ED

,€Е ýýЕ lxb
Эн ýJ*о\

tdоо|-l
о

I

о\

,ý
ý

о
Фо
Ф
а

Iý

н€s
оq,
Elx

тýý

нЕ"Ё
х
t!оý
Е.

ооl
t
Ф

tл
Ф

о
ll,
Ф

tл
о

оlt!о
Е{
о

(.)
Ut ýJ

Ur l.JUl l Ф

ЕЁ"вýzrAi о ЕЁЕýхф о вý вý

ýЕ я Е- ýЕ ý Е-
Er

ъýо
Flо

!a х f;uýE я Е- н f;* ýЕ я Е-

a

ýgаЕт, -Do!lаЕц|-' Е. r

(^l- |

l

ý ýuЁЁЁ т

t)(,
ьýь
:r

I

a l

l

,;ai

.l

ЕЕýЁЕýýЕЁ$ýЕЁý8ý

li

'nй
'б

чо
El!

n,t8'
>Е Е,

tsЕej*
Ор
9ý
аЁ

оооЬ
о\

оь

gЕggý€
ýЕЁf, ýЕЁýýgнgнЁý

*Еýgi
Е к" ý

о

ъо
3

El

t\)

iý
о

о\

(,
(!

ч

Фо
з
N
bJ

ъ
ýВдtaE

ýр

"ýЕЕЁо

Ех
Еý"ýЕЕ

о

Еý Еý

gЕ*ýЕЯý*

ýý,ýýа$ýтFirE lp'ýr s,

х
loо
lK

}r
Е

Е

Фt\) lJt\) нt\) оt\) \о

q)

ý*рЁ
h

(])

ýн
ýrЁ

h

^

еF_Фъ
Ё"v

=

ýýýgt
rЕв
ЁЕ Е
ýЕз

Е9,"Б8
\о l:эр

Ёjn
gЕ,вgý"

F"9sIqrE
Kýi Н s\Е i: о-ý

ý

XEt,б |сlРрý
=ýЁ Е s

ý, ý

б

ýýЁ Еь, iJi, ох
ОNН (л)

*Sý,i.6
о\ \о

Оt\)
н la'

-Зuьёо\н

Оlý

*ýý
;:e)u)ý

8ts
uЕý

ýЁ

о
о{{ý
о\

о
\о
N)

о
t\)

фt\)
t\)

{ф оо

оol
li
Ф(!

он
tFg0
о
ЕЁр

о

lоЕЕ
цоЕ

-Еа*9Ёg
ýз ёЕЕ

-Еаr9Ёg
ýз €зЁ

-Еа-ЁЁЕ - Е а*9Ё
Еа вя
ц !ý

9*вЕЕвýý

$*дЕа;чЕ g

Е
ЁЕ

Еý ЕЕЕ-Е в*вЕввЕý

$,дЕэ gЁ g

ЕFýЕýýЕ-Ё
g*вЕнвЕ

аБЕiъ Б8;€Еg?
Ё дх йх (д) _Ь,lo\

ýý ыЕ,gTýi
?G \о

ЕЁо
Ф
о
lýýо

* Ек
хýtЕýý цхxl"

l0оо
о
l
о\
\о

* Еs
iý чý;Ч!Е t\rЕt ýý Ехxl"

Еs
ýЁ

ý

Fg н

о
l
Е,о

Е
Er
Ф Е Е" $

Ех
ЕЕ"Ё Еý.Б н,

(,
rл (,

Ur
(})
Ur

(.)
(л

ЕЁЕЕБýi о вý ЕýЕý ЕЕЕЕ
Е,о

g
ЁчýЕя Е- g

Ёg ýЕ я Е- g
Ё* ýЕ я Е- н вg ýЕ я Е- g

Е* ýЕ Я Е

l

l l

жР Е,-r-

sý пЁ ýЁ
р ё iJl- ýý,Ёв т ýý,ЁЕg i

a

ýN)

qJ

ýgрЁ

Е9
Р зa)
5 Е'а
ýЕ ЕЁ$

oN

-SЁ
li. о
d\ \о

о

,!l
-!J ол-Е,ýt

g*вЕýýýý

"ýЕgfl

(л

ýнЁЕ

Е9р зоýЕ а
ь9 ЕаD

Ё "i.

ОN)

*Sý
i,ё
ё\ \о

офЪ

-ý,ЕF
ýЕ:

а*tЕýЁаý

"ýЕgi

о\ tJ

(л

ý*рЁ

Esр заýЕ а
;ЕЕ

ЁF
o19

-ýuхб
ёп \о

о
ф

=Ё-ЕF

g*вЕЕвýý

"ýЁ гЕ
F *n в

}r
Е
Ф

Elо

Ёоl,i l

}r
тEt

Еч
lЁ ý
в-"*aiE

вý
Ф

н EuýE я ý*нЕ*ýЕ Я Е*

ýЕ5flаýýзýflаýsЕF$аý

g
f;*ýЕ яý*

ý ЕЕЁ Е,

ЕЕ€Еýохаgо

ýЕ ЁЕЁ

Е ЕЕ€.Ё&ý *Е
* 8ъ Еg Ё Е(ЁЕЕFý

з
хо(r'
Ё,оЁ
Е,
р)

|Е
чоо